
Smlouva o zřízení služebnosti čís. 2022/17/0545,

TMCZ č. 70705/VB10/FTTH-000/2022

(dále jen „Smlouva“)

uzaVřená podle § 1257 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i V souladu s ust. § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“) V platném znění, mezi:

1. Povinný: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

IČO: 00845451—005

DIČ: czoos45451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 4050500278

specifický symbol: 0545

- dále jako „povinný“

2. Oprávněný: T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

IČO: 64949681

DIČ: CZ64949681

zapsaná V obchodním rej střiku vedeném Městským soudem V Praze,

oddíl B, vložka 3787

zastoupená na základě pověření ze dne 22.03.2018—

bankovní spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika

číslo účtu 064450-6002770110/6300

'“

— dále jako „oprávněny

I.

. Povinný prohlašuje, Že statutární město Ostrava je vlastnikem pozemků parc. č. 3436, parc. č.

3543/1, parc. č. 3544/1, parc. č. 3550/1, parc. č. 3558/1, parc. č. 3563/1, parc. č. 3563/5, parc. č.

3563/6, parc. č. 3563/7, parc. č. 3563/8, parc. č. 3567/1, parc. č. 3567/2, parc. č. 3607, parc. č.

3609/1, parc. č. 3609/4, parc. č. 3609/5, parc. č. 3609/6, parc. č. 3609/7, parc. č. 3609/8, parc. č.

3609/9, parc. c. 3609/10, parc. č. 3609/11, parc. č. 3609/16, parc. č. 3609/23, parc. č. 3609/35,

parc. č. 3609/75, parc. č. 3609/76, parc. č. 3609/81, parc. č. 3609/100, parc. č. 3609/104, parc. č.

3609/ 127, vše ostatní plocha, zapsaných V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 4127 pro katastrální

území Poruba—sever, obec Ostrava (dále také jako „služebně pozemky“).

. Povinný dále prohlašuje, Že na základě obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statutu města

Ostravy, vplatném znění, je městský obvod Poruba oprávněn svýše uvedenými služebnými

pozemky hospodařit a je mj. i oprávněn tyto služebné pozemky či jejich části zatížit právem

služebnosti.

. Na služebných pozemcích je umístěno vedení veřejné komunikační sítě realizované v rámci stavby

s názvem „SEK Ostrava-Pustkovec I“, které je ve vlastnictví oprávněného. Oprávněný deklaruje

shodu reálného umístění stavby se stavem uvedeným v geometrických plánech, které tvoří přílohu

a nedílnou součást této smlouvy.

. Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti jsou geometrické plány vymezení rozsahu

věcného břemene k částem služebných pozemků, a to:

INSCZ FTTH 70705 Ostrava Pustkovec l, PL-4273



čís. 3043—114/2021 ze dne 10.02.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

417/2022-807,

čís. 3044—114/2021 ze dne 21.02.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

531/2022-807,

čís. 3045—114/2021 ze dne 10.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

696/2022-807,

čís. 3047—114/2021 ze dne 03.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

636/2022-807,

čís. 3048—114/2021 ze dne 10.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

697/2022-807,

čís. 3050—114/2021 ze dne 24.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

810/2022-807,

čís. 3051—114/2021 ze dne 03.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

637/2022-807,

čís. 3052—114/2021 ze dne 30.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

861/2022-807,

čís. 3053—114/2021 ze dne 30.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

862/2022-807,

čís. 3055—114/2021 ze dne 28.03.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

836/2022-807,

čís. 3056—114/2021 ze dne 11.04.2022, který

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm

972/2022-807,

(dále jen „geometrické plány“).

čís. 2022/17/0545

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 15.02.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 25.02.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 15.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 07.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 15.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 28.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 08.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 04.04.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 04.04.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 31.03.2022 pod č. PGP—

byl ověřen Katastrálním úřadem pro

Ostrava, dne 14.04.2022 pod č. PGP—

N a přiloženém geometrickém plánu č. 3044-114/2021 ze dne 21.2.2022 je věcné břemeno

zakresleno do pozemku p.č. 3544 před jeho rozdělením. Nyní věcné břemeno zasahuje do pozemku

p.č. 3544/1 V k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava.

Na přiloženém geometrickém plánu č. 3048-114/2021 ze dne 10.3.2022 je věcné břemeno

zakresleno do pozemku p.č. 3550 před jeho rozdělením. Nyní věcné břemeno zasahuje do pozemku

p.č. 3550/1 V k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava.

II.

. Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na dobu neurčitou právo služebnosti, jehož obsahem je

V souladu s § 104 ZEK:

právo zřídit a provozovat, upravovat, opravovat, modernizovat a případně odstranit v částech

služebných pozemků vedení veřejné komunikační sítě s názvem stavby „SEK Ostrava —

Pustkovec I“, V rozsahu vymezeném geometrickými plány specifikovanými v čl. I. odst. 4. této

smlouvy,

umožnění V nezbytném rozsahu vstupu a vjezdu na služebné pozemky V souvislosti se

zřizováním, stavebními úpravami, opravami, modernizací, provozováním nebo odstraněním

tohoto zařízení.

2

INSCZ FTTH 70705 Ostrava Pustkovec I, PL-4273

2. Oprávněný ze služebnosti toto právo přijímá a povinný ze služebnosti se zavazuje toto právo trpět.



čís. 2022/17/0545

3. Povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby stavby vymezené vtéto smlouvě

vztahují ustanovení ZEK.

4. Úpravy a práce na služebných pozemcích, které mohou mít vliv na stavbu oprávněného nebo na

přístup k ní například v případě potřeby jejích oprav či údržby, se povinný zavazuje v dostatečném

předstihu před jejich provedením písemně ohlásit oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce

s oprávněným tak, aby byly minimalizovány vlivy takových úprav a prací na služebnost a majetek

oprávněného, vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30)

pracovních dnů od jejich zjištění

III.

1. Právo služebnosti uvedené v čl. II. této smlouvy, zřizuje povinný ve prospěch oprávněného za

jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým posudkem č. 2249_160/2024 ze dne 2.9.2024 a jeho

dodatku 1 ze dne 8.10.2024, vypracovaným Ing. Denisou Pěknou, Ph.D., ve výši 600 380,— Kč.

Ktéto ceně bude připočítána základní sazba daně z přidané hodnoty dle platných právních

předpisů.

2. Oprávněný spolu s jednorázovou náhradou za zřízení služebnosti dle čl. III. odst. 1. této smlouvy,

uhradí další náklady povinného ve výši 2.000,—Kč, které jsou s uzavřením této smlouvy spojeny, a

to náklady na úhradu správniho poplatku spojeného s podáním návrhu na vklad práva dle této

smlouvy do katastru nemovitostí dle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění.

3. Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

Ičo: 00845451

DIC: czoos45451

4. Náhrada za zřízení služebnosti a úhrada dalších nákladů povinného dle čl. III. odst. 2. této smlouvy

bude provedena oprávněným ve prospěch povinného na základě zálohové faktury, vystavené

povinným se splatností 45 dnů ode dne jejiho doručení oprávněnému a to bezhotovostním

převodem na účet povinného, přičemž na zálohové faktuře i na daňovém dokladu bude kromě

jiného i číslo této smlouvy oprávněného. Povinný vystaví zálohovou fakturu nejpozději do 15 dnů

ode dne účinnosti této smlouvy. Povinný vystaví oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od přijetí

úplaty. Do 15 dnů od podání návrhu na vklad se vystaví vyúčtování zálohové faktury.

5. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka za zřízení práva služebnosti a za správní

poplatek připsána na účet povinného. V případě, že oprávněný bude v prodlení se zaplacením

úhrady dle této smlouvy, je povinen uhradit povinnému smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné

částky denně Prodlení oprávněného se zaplacením úhrady dle této smlouvy, které trvá déle než 3

měsíce od doručení písemného upozornění na toto prodlení oprávněnému, se považuje za porušení

smlouvy podstatným způsobem.

6. Návrh na vklad bude povinným podán u Katastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálniho pracoviště Ostrava, ve lhůtě do 15 (patnácti) pracovních dnů po připsání úhrady dle

této smlouvy na účet povinného. Nepodá-li povinný návrh na vklad do 30 dnů ode dne připsání

úhrady dle této smlouvy na účet povinného, je oprávněný oprávněn učinit tak sám a povinný se

zavazuje poskytnout mu k tomu veškerou potřebnou součinnost. Povinný v takovém případě vrátí

oprávněnému poplatek spojený s podáním návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí.

INSCZ FTTH 70705 Ostrava Pustkovec I, PL-4273



čís. 2022/17/0545

IV.

1. Oprávněný nabude právo služebnosti na základě pravomocného rozhodnutí o povolení vkladu

práva služebnosti do katastru nemovitostí u Katastrálmho úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava. Služebnost bude zavazovat případné právní nástupce obou

smluvních stran.

2. Do doby vkladu práva do katastru nemovitostí jsou smluvní strany svými smluvními projevy

vázány.

3. V případě, Že katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým vklad této smlouvy do katastru nemovitostí

zamítne, zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu nahradit příslušná ujednání této

smlouvy, případně uzavřít smlouvu novou tak, aby svým účelem odpovídala této smlouvě a byla v

souladu s požadavky katastrálmho úřadu.

V.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O předmětu této smlouvy, tj. o zřízení služebnosti k částem služebných pozemků a o uzavření této

smlouvy, rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením čís. 1621/RMOb2226/51 ze dne

25.10.2024.

VI.

]. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Smlouvu bez

zbytečného odkladu uveřejní povinný, přičemž před zveřejněním smlouvy anonymizuje osobní

údaje ve smlouvě obsažené. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v

souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

2. Učastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem

jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných podmínek a že s obsahem

smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

3. V souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby

jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále

společně jako „Subjekt údaj ii“), a to pro účely: uzavírání a plnění smlouvy; vnitřní administrativní

potřeby; ochrana majetku a osob; ochrana právních nároků; tvorba statistik a evidencí; plnění

zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (uzavírání a plnění

smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana majetku a osob, ochrana právních nároků a

tvorba statistik a evidencí) a plnění právních povinností (plnění zákonných povinností) správce.

Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní

zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce jsou

zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. Smluvní

strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich

údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu

čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)č. 2016/679.

INSCZ FTTH 70705 Ostrava Pustkovec I, PL-4273



čís. 2022/17/0545

4. Tato smlouva se sepisuje ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Dvě

vyhotovení obdrží povinný, jedno vyhotovení obdrží oprávněný a čtvrté vyhotovení opatřené

úředně ověřenými podpisy je určeno pro vklad do katastru nemovitosti.

V Ostravě — Porubě, dne 21.11.2024 V Praze, dne 7.11.2024

za povinného: za oprávněného:

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. _

starostka městského obvodu Poruba na základě pověření

INSCZ FTTH 70705 Ostrava Pustkovec I, PL-4273



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs/ Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozečÉketínparc. pozečrgkeunparc. $$$: Díl přechází z pozemku Číslo listu, Výměra dílu Označení

Způsob využítí Způsob využítí Způsob využití “necem“ V V'asm'dv' d"”

katastru dřívěiší Doz,

ha mz ha mz nemovitostí evidenci ha mz

3609/7 3609/7 4127

3609/8 3609/8 4127    
Oprávněný: dle smlouvy

 

     
Druh věcného břemene: dle smlouvy

       

 

pro

břemene k

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného

části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

 

 

Ing. Zdeněk Macošek

Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995 zeměměřických inženýrů:

Dne: 1002_2022 Čislo: 1882/2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženemu v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Vyhotovitel: DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

 

Číslo plánu: 3043-114/2021
 

KÚ pro Moravskoslezský kraj

 

 PGP-417/2022-807

2022.02.15 12:22:21 CET
 

 

nových hranic, které

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba—sever

Mapový list: Opava 1-9/44

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny _ věcné břemeno  

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 
 

 



7C5L

 



 

 

  

 

   

 

 

  

\

\

\

\

\

\
\ \

\

4

_ _ 7 7
\

\

\

\

1U1: 1U?

\
\

\

:

\
\

\

\
\

\

\

\

\

\

\

\\ \

\

\

\

\

\
\

<

\
\

\

\
\

*; *;

\

L 7 7 7 7 7 7
_ _

\

,

\

\UÉ \DÁ

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

1257471

\

3515 \\5

% Š

amu/7

? v

„\

,‘mv
\ \

\ ' 5953/ 4'

2r 12D /:

ZAV ' _ “SVM

\ ‘ 122 mmm

125 126

y

a „:
Ě \G

127 128

ža

%

35?”

Deza/5.

\a\ 3509/5
? "2

d??

 

   

3521

\;; „ , «a, \

 

 

3522  \\49 5

  



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

 

 

   

 

               

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způsl Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pgroěečríglřeum pgfěeáglřgm 3532: Díl přemazí Z, pozemku Číslo l_ístuy Výměra dílu Označení

Způsob využiti Způsob využití Způsob využítí oznaceneho V Vlasmldw d||u

katastru dřívější poz,

ha mz ha mz nemovitostí evidencí ha mz

3543/1 3543/1 4127

3544 3544 4 1 27

3563/6 3563/6 4127

3563/7 3563/7 4127

Oprávněný: dle smlouvy Druh věcného břemene: dle smlouvy

 

pro

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
Im éno, příjm ění:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
904/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

Dne: 21.02.2022 Číslo: 1890/2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu
 

Vyhotovitel: DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava
 

Číslo plánu: 3044—114/2021
 

 

 

 

 

 nových hranic, které

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapovýlist: Bílovec 1—0/22

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj

PGP-531/2022-807

2022.02.25 12:18:54 CET

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



„/
mawa

   

 

a514 „Fu.
„. „ 3.x»

55 4364; „
a" _.

mm A ;
r

\ " sw ím
551

*+

[/1
EE" "

 

 

 

1m

 

„g/  



 

 

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,l Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pgroěečrígieum pŠchečlrgieum tiff}; Díl přechází z pozemku Číslo l_ístuy Výměra dílu Označení

Způsob využití Způsob využití Způsob využití oznacenehov Vlasmldw d||u

katastru dřlvéiší poz,

ha m? ha m2 nemovitostí evidenci ha mz

3609/1 3609/1 4127

3609/11 3609/11 4127

3609/81 3609/81 4127   
Oprávněný: dle smlouvy

    
Druh věcného břemene: dle smlouvy

        

 

K/ad New graf. znázornění (AS 6 A4]

 

 
 

  

  

 

 

8

 

7
 

  

 

 

 

 

  

 

   

  

  

 

pro

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

 

 

Ing. Zdeněk Macošek

Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995 zeměměřických inženýrů:

Dne: 10.03.2022 Číslo: 1897/2022 Dne: Čislo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženemu v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Vyhotovitel: DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava
 

Číslo plánu: 3045-114/2021
 

 

 

 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba—sever

Mapový list: Opava 1-9/44
 

nových hranic 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

, které byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno  
PGP-696/2022—807

2022.03.15 08:08:54 CET

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



        

USE 7

3505/7

434 za 43/2n, z

1/49?er
v 433 ,

“©

$ng

\__\444

\r‘fQ)

MEŘĚŽALDB

ACM/V \\ (4.3
M 407 \ \9/

/4\



\

\ MB

„\\

\\
\

\ \?

% „

\\

\ \
\ \4'17

412 qÉSŽŽUG
A \

&$
%$

\ ŠŠŠ)
ú—É'Áv/

AZM—\ 404
/, Y

08) \\ \ * „
/\>’\eé’"

\\ XOMDE

/ >

AGE/0.9x
\?

W/Waoo

409 /

403%
\—, „

403

40‘ XV
3 33

\ — 393
35195ng

§§‘\”§

3975335

\\

5535
3; I:

\\

3951x594

\\

\\ \ \

»“

QW

\\

\\\\

393%
339

A

/\> ŠŠŠ©91<;)/\/3

363

‘d‘

332 ŽŠ;

387

3490

35 00

3609/ 1

 



 

    

\

Deca/
A-

354
350

?%??„„„
355

ÚEEBI/
C;

880

EEE
u?“

Bema/235

,
či?

\

_
\

\
351

wfis‘agfil‘m“

 

_
\

„
QQ

\aff:

mx _

,
1m

.
7y

L
233m

9)

'
::

27a
\

„

279»
—

295
\

\

x

 
 

DEE
E:

 

Egg
©,

ago
?

 

),
:?

 

272
[ugu319173]

Egg

”£52191
km;;

Fam
971

259

   

DE
EBM

E:

 

„lva *
\

,
„\

__m
.

agngm

    

\
\

aaa
\

__
\

291
„Jm

 

01821

3559/1

 
 



 
 

 
 

„
[1141]

„\
„„

Pam;
4——

   

K
i

544—1“
&;;qu

E63
—

\
x

„
255

Elam,
]

257
259.

\

 
 

  

mam

 

3509/
1

  

  

 

may

' ' {final

:24 ÉŠEEBEB_
nu

„
Agi-541

330

'laaf—
_,

\
*

fw

327
[2ng

329
_

\

32

m
max E

m

(5.857 (s
551

A

 

3505

24?
ram

247

„_
*
Maa!

—
__

351
250

246 mu m

(we)

01532

[5551 mas;
_

944
“

DE
[ŽB/Í

E; m?“ BUB
_

 

»
243

[ggg'
2“

mm
239

Vim;
*

»'_

EJB
!

—
'?85:

Eagrmmgao
W71

.
237

238

ma (9,251

235

235

 

233„/

“53‘
'
234

„\

 



 
  

 
 

 

„mm

„1%
I4

A
A

AA
A

AA
É

A
A

A
A

A
\

až

A,
A

š,
gee

am
A

AA

memřn..
AA

.
5w7šN?

A
/

A

ama

Š
A

A
;š

Š
,ašmomí

ž,:
A

,
Š

,

7
A

x!%,

an
we.»

.

AA

A

$8
„mas

\

mmqŠm

A
am

\
\
-

m.„
m,

ŠŠŠ

Š„
Š

„a_i

;mm

 

mm

[a 4a!

mmmmš

     

memme

  
 

  

Mm;

mmm
„mam

mmm
A

awe
A

A
SŠ

mů

má
&&

A
A

A
A

.,

mmm
„„Na

„.
mm,

mmmšě
mms

mm:
mmm

,

A
G

mmm
:39

Am:

že
mmm

„uma
,mgm

,„mugmwmawj

„
,
mam

AS
E:
Big

 

mmm

m „„

rev » g

m

\233>

.? lm

  

r:
m

 

A<A

<

mmbwfimm

Q

mmmmxmm

mmmmšdw

was) gm m „

m

ham A

&
N

R

mm m m m may

\

\

\

        

 

mmůmxmm

UP:/50%

 
 

<

wmmwšm

       

      

   

 



 

\

    

]
,
mug

 

  
 

   

 
 

  

 
 

r
mmŠmm

>

,

>§E§

/\

„
mmvéemw

uEaGN/sma
lí

[I
m,
Ě

,
,

a:
mm:

m
€

,

„„
,.Š

a
,

,
Š,

.,
mt

„Š,

„„,
„„„

mm:
_

,
,

,
mNm,

.
,

.

„„„„„„
»,

Ě
še

m,
fw

r
a

may]0
«mm:

„?D„%
ší

;
4

mšmqmm
„ma

„%$
(&

mm:
,Ě

„„„L„
,

MrE

,
5,

i
,/,

(___/,

.,„
„

sš
Ěmm

mm?
,

,
.

„Š

./
»

m,
wm,

ormmgww

,
,

/,
ŠEwaď

,
»

„nvm,
m

fm,
„3

,

m
„1

w,
.m

we

mt
,

Šmmm
,

\
„mv

mmr
mmf

„vů
„\

mm
mm

m
m

,
,

1,
u

(m
w,

m
,

u
%

mm.
Š

,

„
m

E
,mm

,i;
,

,N,
mm,

aš,
EW

09

.W,
,

,
še

gm
Ě,

.,
Š,

,
é

5.,
%

„Žmm
„&

Š,
mm

„Q.
mm

mm
„KW,/„

Š
,

,
„

„Š,
,

,
,

ŘFR
mm

©
GP„

„
„

r
„

na
,

„$a
,

,
mv

5%.
E

Ema
m

,
aš„

,

mm
,

,
,

,,

,m

'r

 
 

v?
.mt



EBNWĚÁV
12w

55
[2731

BEF
„

[way
A

A‘
79

I252)
72

<
gm

„
«A

A
A

_
i

A
AA

u
A‘

“
A

_
„Emma

55
V3771

E7
mean

69
405171

 

[277)

(z 351

 

<r
„

m
„

Arm,

man

 

77

53
„

var/„m
Am

.
„WW

\
A

79
“m

„74
—

„US]
_

75
r3571

59‘
„

max
v

—
'

(am
*

*
BE

“*
ímá!

\
‘

—
6““

B
”95’

\
\

\
4%

—
54

an

  

”(3.775177%
\

3505

„mm

7E
57

\

 

 

3603/
?

 

?“

(9517‘

 

gang)

 

mu
mi
*

 

‘49
”5291’

 
 

, A (550.)

A
man

 
 

 



 

&
Šmmm

„%

 
 

 
 
 

 

   

 

„©

mg
Š
Š?m9

Ea
Š

ŠM
„\

,
,

„,
až,

mmf
„Www:

,
,

,
QW!

,
©:wa

,
„

„
,

,

 
„Q

imám—Q

 

imam

 



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
 

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způsl Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pgroěečrrgieum pgfczeáglřgm tiff; Díl přechází Z, pozemku Číslo listu, Výměra dílu Označení

Způsob využití Způsob vy užití Způsob využití oznaceneho V Vlasmldw d||u

katastru dřívější poz,

ha mz ha mz nemovitostí evidenci ha mz

3528 35 2 8 80 99

3563/1 3563/1 4127

3563/8 3563/8 4127    
Oprávněný: dle smlouvy

      
Druh věcného břemene: dle smlouvy

 

     

K/ad Nem graf. znázornění [A3]

 

 

 

 

   
   

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
Im eno, příjm ení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

Dne : 03.03.2022 (3510:1891/2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálth úřadu,
 

DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Vyhotovitel:
Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

 

3047-114/2021Číslo plánu:
 

KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava 

 
PGP-636/2022-807

2022.03.07 13:28:00 CET
 

 

nových hranic.

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapovýlist: Bílovec 1—0/22

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

které byly označeny předepsaným   

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



 
 

3553/1

\ \
3553/3

?

(55227

Beta/l
F,-

\

\

\
/

K
923'

 

f
,

,
/

BED
EMS,

&&
A

Kma—
/

—
.

\



EADLJWSEF

g

[EVE] E”

\ \\ \ \ A „ \

más: ' \ „ „\\

&

na I!!!

xml!

14

m

£

m

(are)

wem

 

908

 

V

3553/1

     

UE
EaM

5:

(5.731

„ m

m
m
m

m

%
% “IBM

, "mam
u:)
cn
m

mam

cu
„. %,

 

    

m
(n .
m

Š
E‘

; \
m ©

, 195%
01 m

m

   

 

„
m
zn

“051
589

 

3553/5

  

q
m

E „ a:
_ a_(zauĚ „ _ “92“ * ff

_ T
' m[2.37] {I

V“E
E

  



V

753

na
3g:

3553/4
751

uuu

 
 

 

mian

ražen

3525

 
 

Deza/7
E:

 

737

  

J

 
 

O

Q

 

& as:

‘2'?
b1

‘m
7\
%

 

3530

Data/f
E:

  

 
UEEBI/

U;
759

Š

$„

Harpy
,

a;

 
 

754

\
,

aý/
,

\
[Šm—

—
755901757

'
mam

 
15,55}

,
*
T

„:
/

764
6145;

—
A

756
[8971

3553/4

 
 

 
 

 

Hong)
1771man771nafi‘

773
,

„
„m

man
“

1773(155177Ufi941772
ram

*
77'4

 

3525

 

352
7

 



 
 

7795

 

53/5955

/\'

mms fl  

 

\
,059

\\
\

as?
%

©
“33

%
259%,

\
„„

959

\
\

LEE
„

759
,

“\,\
\

É:
é"

gag
7989

359
m;

53

47/9395

 
 

 

 

EBgL
1059

<
,

mg:

\vaag
.,

[%
_ýý_,

*
,

Egg/x(
'an

\
*
*

\
Božími

\

,\/A

(,/.

;/

\
9m,

9m

\

„5955
\

=
=

\

É
Š

\

.
\

\,595
LDL

BOL

\\\

\

E\
&

\
\

\

\

\
\

\

\

“\
‘

\

„„
em,

sou
\

M
'

,
\\LWJW

\

\
\un5\E\L\„u\\m

\
\

\

 



 

 

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,l Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pgroěečríšlíeum pŠchečírglíeum tiff}; Díl předlazí zl pozemku Číslo l_ístuy Výměra dílu Označení

Způsob využití Způsob využití Způsob využití oznaceneho V Vlasmldw d||u

katastru dřívěiší poz,

ha m? ha m2 nemovitostí evidenci ha mz

35 50 35 50 41 27

3558/1 3558/1 4127

3563/5 3563/5 4127    
Oprávněný: dle smlouvy

      
Druh věcného břemene: dle smlouvy

     

 

K/ad flaw graf. znázorněn/í [A3]

 
 

 
2 3

      

   

5
   

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plan ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
]měno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

10.03.2022 Číslo: 1898/2022Dne: Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uložene'mu v dokumentaci katastrálního úřadu

 

DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Vyhotovitelz

 

3048-114/2021Číslo plánu:
 

 

 

 

 

Okres: Ostravafměsto

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba—sever

Mapovýlist: Bílovec 1—0/22

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

nových hranic, které byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny A věcné břemeno  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

PGP-697/2022—807

2022.03.15 10:47:24 CET

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



mm mm

BM &&

+43

m

Away

   

%
m &

Š 5
[ g m

í m v
í m

cu m
,m

\ co
3 .

ELn ,

m í

c.
m

55‘ r71
rm

& &

Í
e m

fn

„

> P n
"1

w ,
m %

cu

m P

: mm :5

m 626‘ \ _ €

(„ (352) \n“

/, * f

m
<r%

mv mfg:
116‘

ť
\ „ '

\ '

“1/25 <,
2 na? / ' , , / “ '01m mnm "3 v (usa)

„a
/ .

a-
. '

v ' , ‘ GW É
\.751 cm * ~ f " ‘ ' * '

m na „590,5 mm) m
m v

Ěm  

Na
<utech

_wa
35).

‘

„&$

1829

 

\/

356
7/"

 
 

 



 

BEES/fl

    

EDN—1873
3047—1872

\
\

_
„

a
\

_“75'
\

ggg
„na

517
(an:

B?
15

mam
913

_
„

(Bag)
523

A
—

*
_

_
\
„A

‘
“

‘
—

nm
éew

_
\

—
“519

[gm
“

815

 

m
"

(iam

 
 

[Ene]

’Eae/

\

3555/7

 
 
 

m

4

“E;

  

‘v’a‘fl

  



  
  

    

 

37mm
ma

0953M
5:

BUD
„

 

„;
797‘

]
„„

3553/5

  
 

 

539

 

 

 

7BDv

751

\an ;
_

„\
W)“

 

má?

mam

3550

 

777

mm
„

mm

.
'
E76

 
 

„
3m

B
7‘4
mm

 
 

UMS)/!;

mg) rim)

 
 

 
 

 

343444552

EDM—553

 
 

 
 



\

\

mxmmmm

         

 
 

 
 

„M_\ŠmD

\

\

mmmm

>

mmmm
\

>
\

\

\

mňmmm

\\

\\

\
\\mmmm

\
>

_/
.

„mmm
mmm?

Ewan;

\

mmm,
__
Eman?

\

\
G\Šmm

\\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

 
 
 

 



[!!/!!!;

 
 
 

V

3555/7

 

3555/2

3556/
?

 

(s.,—E

@522}

aw
„,

 

24922331  

 
 

1042
<

‘
fa?

"=35

 
 

 
fw;

1075

 

292255
1535;—

75‘7‘3’
5,“

 

, 155741

' ' 1515“

 

„jš/
,/

4052;
»

,'x“

výší
,*“1051

3553/
5

10.30
1926

v

_
'
157—824

Usb,
H:

\
Lam we
9m

\

 
 

 
 

 
 

tagu)
„

w

 
 

0%st 014%

ÚECBI/
F:

 
 

          

gag
\

4152;
m“

\
*

WEE???
—,
99E

„
ma

m
„

mm
m

,
«on:

/
‘|uaav100513‘57{

«no;
[
[a

100?
\aw‘

„wosa
GB„

.
.
m?

ÚDA
mm

(59),

v r59},

x

1015 A
‘

“?"!
ma

[A.aax

'
“

"
„

*wmo
«we

_
J

a“

m”
1014

iw
1012

*

v

3550

De
ta/l

5:

"(061/
1023 .a 651021
“\x

V
W?

[aj/\

[a

mv m

.1017
„

Ej

 

ÍDÉD)
\!
„A

;

043/1018
/

 



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

gzogšňrhi Výměra parcely Druh pozemku gšpeašeů Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby šrpčgíií Porovnání se stavem evidence právních vztahů

ha mz ha mz „233mm “2212552" ha mz

3567/1 3567/1 4127

3567/2 3567/2 4127

3607 3607 4127

3609/1 3609/1 4127

3609/16 3609/16 4127   
Oprávněný: dle smlouvy

     
Druh věcného břemene: dle smlouvy

    

 

K/ad 0550 graf. znázornění [A3 5 A4]

 

 

5
    

 

  
 

 

   
   

  
 

 

   
     

   
 

70

   

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

 

 

Ing. Zdeněk Macošek

Číslo položky sez namu úředně oprávněných Čislo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995 zeměměřických inženýrů:

Dne: 24.03.2022 Číslo: 1900/2022 Dne: Čislo:

 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženemu v dokumentaci katastrálan úřadu.

 

DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Vyhotovitel:

 

3050—114/2021Číslo plánu:
 

 

 

 

 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba—sever

Mapový list; Opava 1f9/43, Bílovec 10/213 22

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

nových hranic, které byly označeny předepsaným

způsobem:nEOZI1aČeI1y — věcné břemeno  

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

PGP-810/2022—807

2022.03.28 11:18:07 CEST

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



   
3509/75

(5331

3509/ 7



b

3609/15

 

3599/1

 

373

 
.4]

7
A—

‘
’5052

374
\
\

,
v

371
[m

35g

Em»
"

i
*

I
.

<
\

rim

370

 

/
Besa/g,-

53
Y

,5ng

»

367

372

{4ng
\

A
u

sea
_

\_
,

    
 

35
{19/

74

34.45,

 



 
 

 

       

Deza/7
D;

3555/
7

 

Deta/
C;

 
 
 

3505

 

 

290
lain]

gag
„WEEE

\
\

289
EÉ

Bam

 

 

ad
257



USC 4 z?
/35„> ,

„&
00:5 <>

/ \ / $““

39 36,, (> /

3509/7 ”:33? V
<% 97

 



mmm

M\mmmm

wxmmmm

  

EamEmm

   
 

 
 



 
LD\U©w



NR
mmm

\\13     

 

m/mŠémG

Qzawme
„

©,
maš,

„

\Ě
,

J
/

/

Mn./u
„\Nmmm

a
\E

\
„

>

   
  

      

mXĚĚm:

mum»:

 

m

 

\

U?

may
um

{um

of

 



\

\/\\

4mm

mm „ ŠP, gwmsša im Geax/\. „ „„ 0%“?
my \\ x V V) A, „32/ ).

Gm «GA/\V
VÚWJNĚ

imám
EMWKG.

„„A ,/ s
3; a

<

mmmwš

 

mmmmx u 



5955

  
  

EVE
AVE

/\

 
       

x
.

gv
XŠLGÍVDEZ

'5
M9330

       

aw
aE;

Egg?
*

L/ZQEE

/\

RUE
[am

we
€

„
902W;

(
*
%

GEL/„\

\
,

,“0/
ma

202
m

56;
99‘“-

\

I
„
tma

a)
_
”mg;

BEL
[)Gd/nmgéL

 
 

ma‘

si:
33'0““

\wé
\Epag

 

*;
”we

rv
„Ezau

 

L/QBEE

5&2:ng
ELL

mm

LEM:
©

\

ŘUQLBMEM
5m

*na-35;

„
BEL

 
 

\
©"

zm—
[BL

’
G

L

,a
&

LQ
VBL

-
u

DBL
Iran

98L

$a;

 

5
35/7



whom

:KQSH

2.
_/

am?

nnwwau/„w

mmmap
&

A%$,?JÉ\\A/X/Vu/„Ma
%

,s

\Á
%

\
mmm

\\a/cáÉ/ÁMMW
*iEm

MMM
V:\„$a&

mmm

 mmmxmvom
A

ŠHŠ
MA



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

 

 

 

 

 

 

   

 

               

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku parc pozemku určení D'I . h' . k Č' | I' t V' „ d'l O . .

'“
Způsob využití Způsob využití Způsob využítí

katastru dřívější Doz.

ha mz ha mz nemovitostí evidenci ha mz

3436 3436 4127

3609/4 3609/4 4127

3609/5 3609/5 4127

3609/6 3609/6 4127

3609/104 3609/104 4127

Oprávněný: dle smlouvy Druh věcného břemene: dle smlouvy

K/ad //SZ7Ú graf. znázornění (AB a A4)

 

 

 
 

 

  
  
   

 

    

  

   

  

   

 

pro

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
Im éno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

 

 

 

 

Číslo plánu: 3051-114/2021
 

 

 

 

 

 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba—sever

Mapový list: Opava 1—9/43 a 1-9/44

Dosavadním vlastníkům pozemku byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

nových hranic, které byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno  

KÚ pro Moravskoslezský kraj

PGP—637/2022-807

2022.03.08 06:42:42 CET

Vymezenl rozsahu Vecneho zeměměřických inženýrů: 904/1995 zeměměřických inženýrů:

břemene k část1 pozemku

Dne: 03.032022 Číslo: 1893/2022 Dne: Číslo:

Náležitostmia přesnostíodpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu,

Vyhotovitel: DIGIS, spol, S r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu vlistinné podobě.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

 
 

 

 



3435/59

 

3435/59

ŠEDÉ/704

 

Deta/
,4-

 
 

     

/
V,

\

nam
5

\ \

 
34E

4

 
.3465

3455

\

3509/
4

L

UJ
Č

7



3509/7047

43

42

  

5.3

 

55
mm

57

   

r337,

  

54
mag)

56

   

r335,

 
 

 
 



 

HEUQ/704



 

m

 

  
3474/1

 

  

 

[5:111

 
 

 

  

 
 

 

„ nem

[LEX-lí

 
 

0;

m (f/\
#55

/ "\

(291

/

 
 

  

 

 

.šě

.
w»
m

\
fm

'
153

755
WEE

\
Ča

«59
,
a

.
W

aaa/\

 

m1
v

L955!

A
'

x952!

  

Jsou)
v

,307
,

[157;
309

až“
.’

„
/

.
,

„
'

.
'

[4.951
305

Luz:
'

54m
'

K
1:5ng

  
 

 

3475

 

17B 177

mag) „1.541

 

 

 

:9
a5)

 

r9911
/

JEHQMUJ

 
 

 
 

m
79:

 

m
75,

 

3475

 

184

153

 



HEUQ/704    3509/3  

, r55f1g41357

\ Nivy 359

[211J356/\5\ / 059351

3558q%

ago)/$<? 363

352,(\%

ŠZA355

364afé‘357

Wx

359

366 EŠ ;

BBB” a a

37d%/?371

 

3509/5

  

 

NW“ USA 5

 



   

3.7mm,
,

,
“E\

BBE
'LDV

wL
DUE

#5095

  

VUL
EGEA“

 
9/5095

 

 

\

GDE

 

LUB

 

/

 

OLEJMm

Jsme
$““—.

BDE

:5
„mag

  
 

zr:

ZLE

EBL
[BL

LEL
my

film
7

_
,
„

_,
it

,

,Ě/EL
“zau

caw“
BBL

 

 
 

 

5‘6
an

 

,
EBL

VB!

 



 

   

[VJ/704

0555M
E

;

 
 

 



 

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

     
Oprávněný: dle smlouvy

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Čislo bodu

      
Druh věcného břemene: dle smlouvy

Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

k.ú. Poruba—sever (715221)

3045-1 477708.95 l099593.48 3

3045<2 477709.08 1099593.97 3

1 477704.00 1099594.84 3

2 477704.08 1099595.34 3

3 477706.08 1099594.27 3

4 477706 . 21 1099594. 76 3

5 477695.41 1099595.24 3

6 477695.47 1099595.73 3

7 477686.63 1099595.64 3

8 477686.74 1099596.14 3

k.ú. Martinov ve Slezsku (715379)

4021—2 477675.98 1099596.63 3

4021-3 477675.93 1099596.14 3

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs' Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pgroczečríglřeum papfšečrřšlřeum ti:/$$$: Díl přechází z pozemku Číslo listu, Výměra dílu Označení

Způsob využit-i Způsob využití Způsob využití oznaceneho V vlastnlctw dllu

katastr dř' ě'š' poz,

ha mz ha m2 nemovitdlstí e\ýiddnci ha mz

3609/75 3609/75 4127

3609/76 3609/76 4127

4427/6 4427/6 4226

4428/7 4428/7 3651     

 

 

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

pro

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
Im éno, příjm ení:

 

vymezení rozsahu věcného
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 904/1995
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

břemene k části pozemku

Dne : 30032022 Číslo: 1904/2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu,
 

DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Vyhotovitel:

 

3052—114/2021Číslo plánu:
 

 

 

 

 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list: Opava 1-9/44

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

nových hranic, které byly označeny předepsaným  způsobem: neoznačeny — věcné břemeno

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj

PGD-861/2022-807

2022.04.04 07:44:46 CEST

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

 

 



   

36 09/ 7

E423/ 7

   

(111721 40215
ADD;

7 ‘ 49)

   

 

     

   

1/

.

[1077] “121,2 9

3509/83

3609/7

3609/76

4487/6

4480/7

š

& %

g B

3609/04

m CF]

3“ %
“3 >

Q \

Č D

Q .Q

Q 43

5 a
„k— 3

“š"

\\<'
LU

P4PP/7

(>])

E

&

Ž

   

36 09/ 7 0   3609/ 0

 8488/1909



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVEHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

DUZečl'íilrel-lmpal'ů gfczeáglígm $$$ Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

„ .. , p * „ „. . „ .. . y označenéhov vlastníctví dílu

Zpusob vyu2|t1 Zpusob vyuzm Zpusob vyuzm

katastru dřívější Doz.

ha mz ha mz nemovitostí evidenci ha mz

3609/1 3609/1 4127    
Oprávněný: dlesmlouvy

      
Druh věcného břemene: dle smlouvy

      

K/ad NSW graf. znázorněn/' [A3 8 A47]

 

 

 

   9
 

   
 

    
  

 

   

  
     

   

 

pro

břemene

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného

k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
]méno, příjmení:

 

Číslo položky seznam u úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
904/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

30.03.2022 Číslo: 1905/2022Dne: Dne: Čislo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu

 

Vyhotovitel: DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

 

Číslo plánu: 3053—114/2021
 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
 

KP Ostrava

 

PGP-862/2022-807

2022.04.04 09:12:36 CEST 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list: Opava 1—9/43 a 1—9/44
 

Dnsava dním

nových hranic, 
vlastníkům pnzem ků byla

které

pnskytmíra

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno  

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 
 

 



  

21

22

    

3509/
7

 

V

356
7/1

V

3
/
5
n:
5



 
 

 
 

 

,
v

/
Deza/,

U.

E82:
/
gm

‘79

V):

'ŽÉ/

\3'
Y‘:

[7.43;

'
WCQ

,
K7274];

A
„gg

rugs) ”has:
‘

?D? 1m

 

0:40:

BE
,

52
93:59

_90
max

„

„„A—*
596!

A
9?

BA

[5.99]

r

,

BE
*

[2‘50
BH

 

{4m

mg,—J

 

EB
_,

,
J

„„

52m
EA

[3955M
C"

«>21le
,

.
>

B75;
/

 

m
m

E

  

7.

gs
@4335

 

3509/7

 

geta/
Ff A235 15

43

a

f

\?
of

'9

 

1

m
v

, „

?

 
 

 



  

3509/ 7

USC 3



USÉ 4

LG -ll\ \! D:

 

3509/ 7

 

3509/5



 
 
 

!

2E9
E

.
53

*
“"

257

 
 

Mg,

& 3,1

 
 

 

”€21

&

 
 

 

\ \ 15am

team

 

126

:D

,

MBD!

B
1

055
2

12
«531

11
3

A

12D
13x19?

[322:
115

“<a/'

m;
\

A
"

(523

117
{2.25:

“XA

119‘“
121

ram
'

123

mar/\

,!

%
131

„<%
”34

,
,
W

135

\"ď

133

142
na,

,
A'ěvstcywHBmĚŠR“—W

1371
1265/

“A“
ÚNMEMEH

124
Y

,

[5
75A

mm

125

14am
*

 

1

 

1

,

3

{an

2

1
M4

[
257

4
B

,

a
11

man!

'
„

<
WA

'íaygf

MEI

 

1m
,

(4an

„
_

fa /
45"

105
[asp]

MU

[
my

,

,
\

,

A
„

105
„

mai
105

wi;
—

 

“£091

3509/
7

USC
5



   

USC 5

0556/7 55

„ 275

0x273

27E\Q59/Á

&?
271

272
\ DGE. s: 270/5
%?

//
EDS

 

3509/
7

  Í<jV X5 >4>51

E&Y

859,285: 94/
2587

7/257

G
Á/ /

H
/

3453

“\\

.47}
\\

»JG
757,

\

{8



 

35Ú9/
7

 

% \?

 

 

 
 

ÍEEIEJ

L

 

169‘“

           



797/

4771

4?

USE á?

3509/7

       ‘r
_\\
\\fEŽÉJ

m

*
74595

*
,
„Q



 

 

 

3455/1

 
 

 

2183,

233'Ú95'é35

  

3509/
4

na
451
/

hay)

 
Usb

9

/



 

 

WKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs, Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení . v . , ., _ , V , v ,

parc číslem _ . parc. číslem _ , _ . výměr D" pgezglšačělnlémlsmku 5135:3413; Vymera dll“ Ozgalcjem

Způsob využltl Způsob využítí Způsob využítí

kaladru dřívější pm

ha mz ha mz nemovitostí evidenci ha mz

3609/1 3609/1 4127

3609/23 3609/23 4127    
Oprávněný: dle smlouvy Druh věcného břemene: dle smlouvy

      

 

      

K/ad NSW graf. znázornění [A3 8 A4]

 

 

E
    

   

 

    

 

70
 
    

  

   
       

    

   

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
Im éno, příjm ení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
904/1995

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

Číslo: 1903/2022Dne : 28.03.2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženemu v dokumentací katastrálního úřadu,

 

DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Vyhotovitel:

 

3055—114/2021Číslo plánu:
 

 

 

 

 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list: Opava 1-9/43

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

nových hranic, které byly označeny předepsaným

Způsobem: neoznačeny — věcné břemeno  

Katastrální úřad souhlasí s očislováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

PGP-836/2022-807

2022.03.31 08:58:16 CEST

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

  



__

’_\

3609/25

m

OE’VSBE

 

j

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\tgm <;

Hadlm '(

\
m

‘1)». LD

% /

 

legal;
„

„
„

45
„„

„
A;

L
„

[‘7
4/444

„31051
„

43
[m

39
(zanr

'
———<

4
'

50'147
[4.591

46
44

flag,
4/4

/„
„A

4/4
__
+/

A
/
&

 

[ms)

m9)

  
3445

344g
\

3609/
7

 



5505/1

5x
v

„
[am

77
75

mm
.„fl581

71
mm

59
mg)

„
E7

“395‘
„

”391
63

Que"
„

Megi
“

*
*

*
,

'
'

*
'

EB
rasa

55
33,5)

<
\

"041

BE
‘

85'
(M&V

.
\

(534)
E?

'.3031
73/\

„úů/\
7B

(3251
7E

74
.

AE'
\

[É33l
\

7O
‘

(5.73)

„

[m ;;

[m;] '

m
m

86
mix

54
\

(5.351
'

'
[sA/Ú

'

\

30
m

Š

138—
331

4
,

V
WEE

333
—

'
m
„

444—4
544i

444
4

4

A
u

44
4

7
EU

53

'58—256
N

5
V

A
i

TBB—259

5
‘01

an
n-
v

!

„'Em &

m
m

 

m

 

 

 

3444
3445

"

3445
3447

(”MN/7

 

19%;



  
«#4112

[9-4
A ; \ , <7)

L/4775\/<34\7I—\„

      

  

113

 

   \(
(,

3442

7609/ 7

ÚĚSČŽĚÉ „

 

mam z V



\Wmmš

 

%mwm

\mwm

Tůbmm



3509/ 7

 

PDdrOUŽ/(OVB

3509/1

dbUH/EE  

LIGUE/£!



3509/
7

MAE

   

 

  

   

MĚ,-13471

)?)
/

Mši
Ě

/ /%

r; 4410

{A /
ex _ , 15:63) 408 , //’

\Ř
,/

g

MK,

\Á

{:0
Í

(4,uu\
ň\L'MG

413425318
,

3509/9

J

Ub Č 5



USC /

3450

If”
M
„gw/$%

(%KM/U/WMJ/WV

Jb'UH/ 7

%/
%
Ema

/IJI.IGMHMH/
%
////E

IV
aš

/
L

Mše
J
%lW

v%

Mf4/4p/LJJJ
/

%
LF

%,„r
VJJJ

%R

%]er
ESQ

/
JM?

I
I/I

III
I

VF,—ERT
/4/I/IIIII/

I/
/J_v%„//

,
I
A

I
I8

BI
m.

LFMJK/W?
fl/I

E
„m
NE



\

354 fáma
355

*'í
“%

355
363

[145177
\

,?

355
GQ,—f

Že?

357
9633

>

359
Ý

 
37D

 

3503/

 

 
(£1521

„
,

»

 
(zc—sf

 
 

35Ú9/23

 
 

 

,„
í

USE
B



3509/7

3509/24

 

3505/83

USC E/



   

   

445
“,“ nm

„
447

gsm—552

»
&?

 
 

a)”
V

"
12115

3559/?
444,

<
1‘30“

,
3452

 
 

 
 

 
 

  

 
 

)/

33E

      
$%

L
'

34
344

0
34?

xanax
„

Ha,
346

„je
.

.

sag/459134
1

(2am
aaanosfďqA

4,5!

/v
(lg/„

  



 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způsx Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozečzkélmparc pgijczeči'rlllějm $$$; Díl přechází z, pozemku Číslo listu, Výměra dílu Označení

Způsob využití . Způsob využití Způsob využítí oznaceneho v vlastnlctVI dilu

ha mz ha mz „asia “xiii?“ ha mz

3609/1 3609/1 4127

3609/9 3609/9 4127

3609/10 3609/10 4127

3609/35 3609/35 4127

3609/2100 3609/100 4127

3609/127 3609/127 4127    
Oprávněný: dlesmlouvy

      
Druh věcného břemene: dle smlouvy

      

K/ad #5250 graf. znázornění [A3 6 A4]

 

 

g 3

 

 
    

  

        

 

   

 
 

   

     

B

   

70
 

   

77   

 

pro

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geo metrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

jméno, příjmení:

Ing. Zdeněk Macošek
jméno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 904/ 19 9 5 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

zeměměřických inž enýrů:

Dne: Číslo: 1906/202211.04.2022 Dne: Číslo:

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu

 

Vyhotovitel: DIGIS, spol. s r.o.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

 

Číslo plánu: 3056—1 14/2021
 

 KU pro Moravskoslezský kraj,

KP Ostrava
 

PG P-9 72/ 2022-807

 

2022.04.14 10:03:10 +02'00'

 

nových hranic, 

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrava

Kat. území: Poruba-sever

Mapový list; Opava 1-9/43, Bílovec 1-0/21

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných

byly označeny předepsaným

způsobem: neoznačeny — věcné břemeno

které  

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 
 

 



&%%

wmxmmmm

  

   

<mm\\\\

\

šmmmm

  

mmšmmm

Égjsj

\

giga)

\\“



 

3505/25

3509/7

 

Ě %

tsm:

 
 

 

  

 
 

(HM/WW

Wm

,
15451

233
»

'
[5751

17791!
'

r5451
A

233

man

 

3509/
7

m

V

3E09/
”‘0

“2;“

35
\

\“

 

„
231

„
[f7]

AESĚMBÚŽ

<?)
,

»mx
239

237
‘2

 

244

 
 

E47
245

„raz—A
„

4/4
/
//»

 

USC
Ě



3509/79

 
 

V

3505/70

\
( zm, “ '

 

257

255
\W.,

>

253ďý
,

3)
'256‘

*
“

„
*

293
933254

A2!
„au,

flag;
mm;

 
3509/21

/
Š



V

HEUQ/100

fi<3>

\xíwf

 

  

 

Us

    

&
(m

I:]
„
*\
JL?

É

('gg
2]

Lu D? D LE LD

     

“A;

„„

A
X

A

>

AA
AgAAAAA\A\AA

\A
X

59.39)

\/

3509/70

 

XXX?
[947]

š % N \



v

3509/99

  
  
 

3509/9

 
 

   

 
        

   
 

 
   

      

126
„

gal
1ng

.
,

.
,

,

(27
'm‘

WEE”

 

3509/1

 

3509/32

3509/37

 

3509/35



   

      

  
 

7/1;
gw

, „\,/\
/W"

_(1525
\
z

\ \

]
2/2

3509/9

HEUQ/gg

3509/35
;;?

3509/7

Xxx???
721095) 7 4re

“

V
\

"Š

6231/
[Mix/>

! gm
ESE/£2541

73 \<\fa.síf

/v

\
.

571mg;

[$%/\\
\&58

. ]
*

&$
GBA,

V

W" 54/243s1
/ “"?

D5
4/56

(&

/
>

%



USA 7

   
3609/87

náměstí Vámava Vacka

     
3509/28

3505/ 7

Ý< \0 e
WG €)? 1H3

3541® (3:75;)

Zlí/**
182 13.7’dJ’=/,

 



   
  

  

3509/77

 
 

 
 

 

3509/7

     

„\
(530

439
Y5»

335

440/

 
 

3555/
75

 
 

 



3505/7

 
UEEBM

C:

 
 

{NM/WW

 
 

 

[

©

3505/

 

465
469

M m

(are:

 

”5/

‘\\\

\\

’2)”
„

 

’3)
A

5/
{$99

4‘D
471

*
„
%„

 

490
:wu

4808
ABG

Gsm
ABA

:

4%
wav

r
25‘

„55

‘

s
491

.
,
452

P.
—

ABQKW'ABWW
*

:
Š

485
„55,1

_
>

„
rm,

509
5101215

483
*

\
macaw”

1175a;

We};
\

„gu
»

r537,
„

\
\

_,
'

\\/\\

457479
4

„
H

,
„

.
47E

r527;
'

Jagg

477"
L

]
474

7

r3577;
—

<
'

v

3509/

Na
%

\
«214

’3351
'

_ (LEE)

  

3509/79

,)

 



 

D72D7QLEIm

3509/ 1

  

 
©&\U72M



USC ’7 ’7

   
  

[1‘27]

Vim
54 2 \!ng

3609/ 7

3050300

 




